Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 5 имени Якова Павловича Сторчака станицы

Октябрьской муниципального образования Крыловский район

ПРИКАЗ

05.09.2023                            № 114/1

Об утверждении школьного координатора организации и

проведения государственной итоговой аттестации обучающихся

в 2023-2024 учебном году, ответственного за организацию ИРР,

проведения итогового  собеседования и итогового сочинения

В целях организации и проведения в 2023-2024 учебном году

государственной итоговой аттестации обучающихся (далее ГИА),

освоивших образовательные программы основного общего и среднего

общего образования, итогового собеседования (далее ИС-9) и итогового

сочинения (далее ИС-11) для обучающихся, завершающих обучение по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить школьным координатором организации и

проведения государственной итоговой аттестации обучающихся,

освоивших образовательные программы основного общего и среднего

общего образования, ИС-9 и ИС-11 в 2023-2024 учебном году заместителя

директора по учебно- воспитательной работе Ц.А.Атоян.

2. Утвердить ответственным за организацию информационно-

разъяснительной работы в МБОУ СОШ № 5 по порядку организации и

проведения ГИА, ИС-9 и ИС-11 на 2023-2024 учебный год заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Ц.А.Атоян.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор МБОУ СОШ № 5                                               И.В.Марченко

	Об утверждении школьного координатора организации и проведения государственной итоговой аттестации обучающихся в 2023-2024 учебном году, ответственного за организацию ИРР, проведения итогового  собеседования и итогового сочинения